Il difetto dei requisiti prescritti rappresenta causa di esclusione dalla selezione; costituisce, inoltre, 

causa di risoluzione del contratto di collaborazione, ove già perfezionato.  

Art. 6 - Compenso 

Il compenso complessivo lordo omnicomprensivo per l’intera durata dell’incarico è stabilito in € 

180.000,00 (centottantamila/00). 

Tale importo è comprensivo di tutti gli oneri a carico del professionista (previdenziali, fiscali, 

assistenziali) e di tutte le spese relative allo svolgimento dell'incarico, ivi inclusi: voli, assicurazione, 

vitto, alloggio e visti. 

Il pagamento verrà effettuato secondo tempistiche concordate con l’incaricata/o, previa presentazione